
Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 2011 49ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011051600049

RESOLUÇÃO-RE No- 2.024, DE 12 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Renovação de Autorização de
Funcionamento para Empresas de Medicamentos, constantes do ane-
xo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: R. A. R. S. K. FARMACÊUTICA LTDA.
ENDEREÇO: RUA SÉRGIO JUNGBLUT DIETERICH, N° 820,
DEPÓSITO 21
BAIRRO: SÃO JOÃO CEP: 91060410 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 05.220.169/0001-70
PROCESSO: 25025.056368/2002-00
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC
No- 204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária: A
empresa não apresentou a taxa de fiscalização e vigilância sanitária
recolhida. A empresa encontra-se obrigada a recolher conforme os
termos da decisão na apelação cível 00029232-07.2007.404.7100/RS
EMPRESA: PIEMAR TRANSPORTES LTDA ME
ENDEREÇO: RUA MINDANAU No- 396, SALA 08
BAIRRO: JARDIM AMÉRICA CEP: 12235430 - SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS/SP
CNPJ: 07.375.442/0001-61
PROCESSO: 25351.693331/2009-41
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC
No- 204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Licença Sanitária Válida.
EMPRESA: ASA EXPRESS TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: AV. VEREADOR ALFREDO DAS NEVES 1601
BAIRRO: ALEMOA CEP: 11095510 - SANTOS/SP
CNPJ: 60.291.275/0001-53
PROCESSO: 25351.361108/2009-47
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: INDEFIRO A PETIÇÃO COM
BASE NOS ARTIGOS 6º E 11 DA RDC No- 204/05, TENDO EM
VISTA QUE A EMPRESA NÃO CUMPRIU COM A EXIGÊNCIA
FORMULADA POR MEIO DA NOTIFICAÇÃO Nº. 105086/10.
EMPRESA: GOIAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEU-
TICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: rua são pedro No- 45
BAIRRO: são jose CEP: 68456080 - TUCURUÍ/PA
CNPJ: 10.495.738/0001-20
PROCESSO: 25351.391991/2009-66
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: INDEFIRO A PETIÇÃO COM
BASE NOS ARTIGOS 6º E 11 DA RDC No- 204/05. TENDO EM
VISTA QUE A EMPRESA NÃO CUMPRIU COM A EXIGÊNCIA
FORMULADA POR MEIO DA NOTIFICAÇÃO No- 084612/10.
EMPRESA: CARGOSOFT TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MARINGÁ, N° 4155
BAIRRO: JARDIM ATUBA CEP: 83326010 - PINHAIS/PR
CNPJ: 05.443.883/0001-28
PROCESSO: 25023.020521/2004-88
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC
No- 204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Licença Sanitária Válida. Ademais o Responsável Legal informado
no FP (Allison Vicente Viencoski) não corresponde ao responsável
legal autorizado pela ANVISA ( Emília Drabeski Vienscoski)>
EMPRESA: UNITED MEDICAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DOS IMARES, No- 401
BAIRRO: INDIANÓPOLIS CEP: 04085000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 68.949.239/0001-46
PROCESSO: 25004.007371/94
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Devido aos relatórios de inspe-
ção, números 004929/10 e 005667/10, encaminhados pela COVI-
SA/SMS, por meio do ofício 143/COVISA/SG MED/2011 de
04/03/2011, nos quais a empresa foi classificada no status de in-
satisfatório.
EMPRESA: M. CASSAB COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DAS NAÇÕES UNIDAS, No- 20882
BAIRRO: JURUBATUBA CEP: 04795000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 49.698.723/0001-03
PROCESSO: 25004.004120/93
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Foi apresentado relatório de ins-
peção, emitido pela Vigilância Sanitária Municipal, com parecer téc-
nico insatisfatório.
EMPRESA: HMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. NOGUEIRA MARTINS, N° 209
BAIRRO: VILA SAÚDE CEP: 04143020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 00.593.591/0001-58
PROCESSO: 25004.022938/97-31

MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC
No- 204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Certificado de Regularidade Técnica válido.

RESOLUÇÃO-RE No- 2.025, DE 12 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: MEIZLER BIOPHARMA S.A.
ENDEREÇO: ALAMEDA JURUÁ, N° 149
BAIRRO: ALPHAVILLE CEP: 06455901 - BARUERI/SP
CNPJ: 64.711.500/0001-14
PROCESSO: 25004.001304/94 AUTORIZ/MS: 1.02361.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: REALHOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTA-
ÇÕES LTDA
ENDEREÇO: RUA BÁRBARA DE ALENCAR 442
BAIRRO: CENTRO CEP: 60140000 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 01.314.126/0001-01
PROCESSO: 25016.385657/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.21263.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DEBORA DAZZI PIOL ME
ENDEREÇO: RUA ALCINDO GUANABARA,408
BAIRRO: CRISTOVAO COLOMBO CEP: 29106180 - VILA VE-
LHA/ES
CNPJ: 10.269.296/0001-02
PROCESSO: 25351.114977/2009-00 AUTORIZ/MS: 1.22339.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VITAL FARMÁCIA HOMEOPÁTICA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA MISAEL PEDREIRA DA SILVA, N° 98, ED.
EMPIRE CENTER, LOJA 02
BAIRRO: PRAIA DO SUÁ CEP: 29052270 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 36.309.250/0001-55
PROCESSO: 25002.000598/2003-00 AUTORIZ/MS: 1.36436.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: F. SECCHI & CIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA INDEPENDÊNCIA, No- 177, SALA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 95250000 - ANTÔNIO PRADO/RS
CNPJ: 05.262.599/0001-55
PROCESSO: 25025.057591/2003-00 AUTORIZ/MS: 1.36371.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: TRANS-ROBERTO TRANSPORTADORA COMER-
CIAL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA DA BALSA, N° 909
BAIRRO: FREGUESIA DO Ó CEP: 02910001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.131.086/0001-05
PROCESSO: 25351.074160/2008-00 AUTORIZ/MS: 1.22083.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: DAMEDI-DAMBROS COMÉRCIO DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: RUA PARANÁ, No- 299
BAIRRO: BAIXADA CEP: 85501090 - PATO BRANCO/PR
CNPJ: 95.368.320/0001-05
PROCESSO: 25023.070038/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.21426.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SILMAR FARMÁCIA E DROGARIA LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA ABIDO SAAD No- 2001, LOJAS 01 E 02
BAIRRO: JACARAÍPE CEP: 29173180 - SERRA/ES
CNPJ: 02.339.883/0001-94
PROCESSO: 25002.000426/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.36048.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA LEAL & RUIZ LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA NEO ALVES MARTINS, N° 3326
BAIRRO: CENTRO CEP: 87013060 - MARINGÁ/PR
CNPJ: 06.231.216/0001-44

PROCESSO: 25023.150026/2004-01 AUTORIZ/MS: 1.36782.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ADRIANA DO LAGO SILVEIRA MIRANDA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ JACINTO PEREIRA, No- 14
BAIRRO: CENTRO CEP: 37140000 - AREADO/MG
CNPJ: 41.856.253/0001-49
PROCESSO: 25351.463494/2005-01 AUTORIZ/MS: 1.37562.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ADRIANA BRAGA VANINI - ME
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM BORGES, No- 445
BAIRRO: CENTRO CEP: 13300490 - ITU/SP
CNPJ: 03.359.315/0001-18
PROCESSO: 25351.490368/2006-01 AUTORIZ/MS: 1.37981.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LTA TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DR SEBASTIAO HENRIQUE DA CU-
NHA PONTES, N° 4790
BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL CEP: 12237823 - SÃO JOSÉ
DOS CAMPOS/SP
CNPJ: 00.210.903/0001-05
PROCESSO: 25351.023391/2005-02 AUTORIZ/MS: 1.21490.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: WEST AIR CARGO LTDA
ENDEREÇO: AEROPORTO INTERNACIONAL DE VIRACOPOS,
S/N°
BAIRRO: AEROPORTO CEP: 13024500 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 02.743.895/0001-80
PROCESSO: 25351.038718/2007-02 AUTORIZ/MS: 1.21889.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: FARMÁCIA FÓRMULA MAGISTRAL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N° 244-E, SALA
01
BAIRRO: CENTRO CEP: 89802100 - CHAPECÓ/SC
CNPJ: 83.303.545/0001-02
PROCESSO: 25024.000243/2006-02 AUTORIZ/MS: 1.37912.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMALICE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
- ME
ENDEREÇO: RUA CIRO PALMERSTON No- 164, QUADRA 24,
LOTE 01-A, SALAS 2 E 3
BAIRRO: CENTRO CEP: 75690000 - CALDAS NOVAS/GO
CNPJ: 07.953.525/0001-90
PROCESSO: 25351.436500/2007-10 AUTORIZ/MS: 1.38256.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: adisul distribuidora de medicamentos ltda
ENDEREÇO: rua bento gonçalves, n 363
BAIRRO: centro CEP: 92500000 - GUAÍBA/RS
CNPJ: 11.018.062/0001-47
PROCESSO: 25351.062138/2010-10 AUTORIZ/MS: 1.22529.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PHARMAPLUS LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. ROBERTO NOGUEIRA LIMA, No- 46
BAIRRO: CENTRO CEP: 56800000 - AFOGADOS DA INGAZEI-
RA/PE
CNPJ: 03.817.043/0001-52
PROCESSO: 25351.164604/2009-10 AUTORIZ/MS: 1.22355.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA NAVA RIO DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA FRANCISCO C TORRES, No- 808
BAIRRO: SÃO LUIZ CEP: 27286440 - VOLTA REDONDA/RJ
CNPJ: 09.510.591/0001-11
PROCESSO: 25351.581872/2009-12 AUTORIZ/MS: 1.22414.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TOP FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: AV. MANOEL DA COSTA LIMA No- 783
BAIRRO: JD. PIRATININGA CEP: 79081040 - CAMPO GRAN-
DE/MS
CNPJ: 10.805.902/0001-59
PROCESSO: 25351.207744/2010-13 AUTORIZ/MS: 1.22560.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: ACQUAFARMA MANIPULAÇÕES FARMACÊUTI-
CAS LTDA
ENDEREÇO: RUA YOLANDA SAAD ABUZAID, No- 150, SOBRE
LOJA 202
BAIRRO: ALCANTARA CEP: 24710460 - SÃO GONÇALO/RJ
CNPJ: 29.385.051/0004-03
PROCESSO: 25351.195603/2007-14 AUTORIZ/MS: 1.38182.1



Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 2011 49ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011051600049

RESOLUÇÃO-RE No- 2.024, DE 12 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Renovação de Autorização de
Funcionamento para Empresas de Medicamentos, constantes do ane-
xo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: R. A. R. S. K. FARMACÊUTICA LTDA.
ENDEREÇO: RUA SÉRGIO JUNGBLUT DIETERICH, N° 820,
DEPÓSITO 21
BAIRRO: SÃO JOÃO CEP: 91060410 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 05.220.169/0001-70
PROCESSO: 25025.056368/2002-00
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC
No- 204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária: A
empresa não apresentou a taxa de fiscalização e vigilância sanitária
recolhida. A empresa encontra-se obrigada a recolher conforme os
termos da decisão na apelação cível 00029232-07.2007.404.7100/RS
EMPRESA: PIEMAR TRANSPORTES LTDA ME
ENDEREÇO: RUA MINDANAU No- 396, SALA 08
BAIRRO: JARDIM AMÉRICA CEP: 12235430 - SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS/SP
CNPJ: 07.375.442/0001-61
PROCESSO: 25351.693331/2009-41
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC
No- 204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Licença Sanitária Válida.
EMPRESA: ASA EXPRESS TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: AV. VEREADOR ALFREDO DAS NEVES 1601
BAIRRO: ALEMOA CEP: 11095510 - SANTOS/SP
CNPJ: 60.291.275/0001-53
PROCESSO: 25351.361108/2009-47
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: INDEFIRO A PETIÇÃO COM
BASE NOS ARTIGOS 6º E 11 DA RDC No- 204/05, TENDO EM
VISTA QUE A EMPRESA NÃO CUMPRIU COM A EXIGÊNCIA
FORMULADA POR MEIO DA NOTIFICAÇÃO Nº. 105086/10.
EMPRESA: GOIAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEU-
TICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: rua são pedro No- 45
BAIRRO: são jose CEP: 68456080 - TUCURUÍ/PA
CNPJ: 10.495.738/0001-20
PROCESSO: 25351.391991/2009-66
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: INDEFIRO A PETIÇÃO COM
BASE NOS ARTIGOS 6º E 11 DA RDC No- 204/05. TENDO EM
VISTA QUE A EMPRESA NÃO CUMPRIU COM A EXIGÊNCIA
FORMULADA POR MEIO DA NOTIFICAÇÃO No- 084612/10.
EMPRESA: CARGOSOFT TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MARINGÁ, N° 4155
BAIRRO: JARDIM ATUBA CEP: 83326010 - PINHAIS/PR
CNPJ: 05.443.883/0001-28
PROCESSO: 25023.020521/2004-88
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC
No- 204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Licença Sanitária Válida. Ademais o Responsável Legal informado
no FP (Allison Vicente Viencoski) não corresponde ao responsável
legal autorizado pela ANVISA ( Emília Drabeski Vienscoski)>
EMPRESA: UNITED MEDICAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DOS IMARES, No- 401
BAIRRO: INDIANÓPOLIS CEP: 04085000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 68.949.239/0001-46
PROCESSO: 25004.007371/94
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Devido aos relatórios de inspe-
ção, números 004929/10 e 005667/10, encaminhados pela COVI-
SA/SMS, por meio do ofício 143/COVISA/SG MED/2011 de
04/03/2011, nos quais a empresa foi classificada no status de in-
satisfatório.
EMPRESA: M. CASSAB COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DAS NAÇÕES UNIDAS, No- 20882
BAIRRO: JURUBATUBA CEP: 04795000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 49.698.723/0001-03
PROCESSO: 25004.004120/93
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Foi apresentado relatório de ins-
peção, emitido pela Vigilância Sanitária Municipal, com parecer téc-
nico insatisfatório.
EMPRESA: HMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. NOGUEIRA MARTINS, N° 209
BAIRRO: VILA SAÚDE CEP: 04143020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 00.593.591/0001-58
PROCESSO: 25004.022938/97-31

MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC
No- 204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Certificado de Regularidade Técnica válido.

RESOLUÇÃO-RE No- 2.025, DE 12 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: MEIZLER BIOPHARMA S.A.
ENDEREÇO: ALAMEDA JURUÁ, N° 149
BAIRRO: ALPHAVILLE CEP: 06455901 - BARUERI/SP
CNPJ: 64.711.500/0001-14
PROCESSO: 25004.001304/94 AUTORIZ/MS: 1.02361.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: REALHOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTA-
ÇÕES LTDA
ENDEREÇO: RUA BÁRBARA DE ALENCAR 442
BAIRRO: CENTRO CEP: 60140000 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 01.314.126/0001-01
PROCESSO: 25016.385657/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.21263.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DEBORA DAZZI PIOL ME
ENDEREÇO: RUA ALCINDO GUANABARA,408
BAIRRO: CRISTOVAO COLOMBO CEP: 29106180 - VILA VE-
LHA/ES
CNPJ: 10.269.296/0001-02
PROCESSO: 25351.114977/2009-00 AUTORIZ/MS: 1.22339.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VITAL FARMÁCIA HOMEOPÁTICA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA MISAEL PEDREIRA DA SILVA, N° 98, ED.
EMPIRE CENTER, LOJA 02
BAIRRO: PRAIA DO SUÁ CEP: 29052270 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 36.309.250/0001-55
PROCESSO: 25002.000598/2003-00 AUTORIZ/MS: 1.36436.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: F. SECCHI & CIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA INDEPENDÊNCIA, No- 177, SALA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 95250000 - ANTÔNIO PRADO/RS
CNPJ: 05.262.599/0001-55
PROCESSO: 25025.057591/2003-00 AUTORIZ/MS: 1.36371.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: TRANS-ROBERTO TRANSPORTADORA COMER-
CIAL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA DA BALSA, N° 909
BAIRRO: FREGUESIA DO Ó CEP: 02910001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.131.086/0001-05
PROCESSO: 25351.074160/2008-00 AUTORIZ/MS: 1.22083.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: DAMEDI-DAMBROS COMÉRCIO DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: RUA PARANÁ, No- 299
BAIRRO: BAIXADA CEP: 85501090 - PATO BRANCO/PR
CNPJ: 95.368.320/0001-05
PROCESSO: 25023.070038/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.21426.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SILMAR FARMÁCIA E DROGARIA LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA ABIDO SAAD No- 2001, LOJAS 01 E 02
BAIRRO: JACARAÍPE CEP: 29173180 - SERRA/ES
CNPJ: 02.339.883/0001-94
PROCESSO: 25002.000426/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.36048.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA LEAL & RUIZ LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA NEO ALVES MARTINS, N° 3326
BAIRRO: CENTRO CEP: 87013060 - MARINGÁ/PR
CNPJ: 06.231.216/0001-44

PROCESSO: 25023.150026/2004-01 AUTORIZ/MS: 1.36782.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ADRIANA DO LAGO SILVEIRA MIRANDA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ JACINTO PEREIRA, No- 14
BAIRRO: CENTRO CEP: 37140000 - AREADO/MG
CNPJ: 41.856.253/0001-49
PROCESSO: 25351.463494/2005-01 AUTORIZ/MS: 1.37562.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ADRIANA BRAGA VANINI - ME
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM BORGES, No- 445
BAIRRO: CENTRO CEP: 13300490 - ITU/SP
CNPJ: 03.359.315/0001-18
PROCESSO: 25351.490368/2006-01 AUTORIZ/MS: 1.37981.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LTA TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DR SEBASTIAO HENRIQUE DA CU-
NHA PONTES, N° 4790
BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL CEP: 12237823 - SÃO JOSÉ
DOS CAMPOS/SP
CNPJ: 00.210.903/0001-05
PROCESSO: 25351.023391/2005-02 AUTORIZ/MS: 1.21490.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: WEST AIR CARGO LTDA
ENDEREÇO: AEROPORTO INTERNACIONAL DE VIRACOPOS,
S/N°
BAIRRO: AEROPORTO CEP: 13024500 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 02.743.895/0001-80
PROCESSO: 25351.038718/2007-02 AUTORIZ/MS: 1.21889.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: FARMÁCIA FÓRMULA MAGISTRAL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N° 244-E, SALA
01
BAIRRO: CENTRO CEP: 89802100 - CHAPECÓ/SC
CNPJ: 83.303.545/0001-02
PROCESSO: 25024.000243/2006-02 AUTORIZ/MS: 1.37912.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMALICE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
- ME
ENDEREÇO: RUA CIRO PALMERSTON No- 164, QUADRA 24,
LOTE 01-A, SALAS 2 E 3
BAIRRO: CENTRO CEP: 75690000 - CALDAS NOVAS/GO
CNPJ: 07.953.525/0001-90
PROCESSO: 25351.436500/2007-10 AUTORIZ/MS: 1.38256.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: adisul distribuidora de medicamentos ltda
ENDEREÇO: rua bento gonçalves, n 363
BAIRRO: centro CEP: 92500000 - GUAÍBA/RS
CNPJ: 11.018.062/0001-47
PROCESSO: 25351.062138/2010-10 AUTORIZ/MS: 1.22529.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PHARMAPLUS LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. ROBERTO NOGUEIRA LIMA, No- 46
BAIRRO: CENTRO CEP: 56800000 - AFOGADOS DA INGAZEI-
RA/PE
CNPJ: 03.817.043/0001-52
PROCESSO: 25351.164604/2009-10 AUTORIZ/MS: 1.22355.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA NAVA RIO DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA FRANCISCO C TORRES, No- 808
BAIRRO: SÃO LUIZ CEP: 27286440 - VOLTA REDONDA/RJ
CNPJ: 09.510.591/0001-11
PROCESSO: 25351.581872/2009-12 AUTORIZ/MS: 1.22414.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TOP FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: AV. MANOEL DA COSTA LIMA No- 783
BAIRRO: JD. PIRATININGA CEP: 79081040 - CAMPO GRAN-
DE/MS
CNPJ: 10.805.902/0001-59
PROCESSO: 25351.207744/2010-13 AUTORIZ/MS: 1.22560.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: ACQUAFARMA MANIPULAÇÕES FARMACÊUTI-
CAS LTDA
ENDEREÇO: RUA YOLANDA SAAD ABUZAID, No- 150, SOBRE
LOJA 202
BAIRRO: ALCANTARA CEP: 24710460 - SÃO GONÇALO/RJ
CNPJ: 29.385.051/0004-03
PROCESSO: 25351.195603/2007-14 AUTORIZ/MS: 1.38182.1



Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 201150 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011051600050

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ARISTIDES FRANCISCO PINTO, N° 800
BAIRRO: SANTA MATILDE CEP: 36400000 - CONSELHEIRO
L A FA I E T E / M G
CNPJ: 05.561.973/0001-13
PROCESSO: 25351.035332/2003-15 AUTORIZ/MS: 1.21296.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MEDIBASE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ME-
DICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AV. DO FORTE, 1278 SALA 303/305
BAIRRO: VILA IPIRANGA CEP: 91360001 - PORTO ALE-
GRE/RS
CNPJ: 07.520.297/0001-65
PROCESSO: 25351.104325/2009-15 AUTORIZ/MS: 1.22286.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FRANCISCO ROGÉRIO ALBUQUERQUE GALVÃO -
ME

ENDEREÇO: RUA JOSÉ PEREIRA, N° 220
BAIRRO: MESSEJANA CEP: 60874380 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 01.722.772/0001-08
PROCESSO: 25016.344042/2009-15 AUTORIZ/MS: 1.22412.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ANB FAR-
MA LTDA FL. JVILLE
ENDEREÇO: RUA ADRIANO SCHONDERMARK, n° 23
BAIRRO: COSTA E SILVA CEP: 89217400 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 73.773.129/0006-10
PROCESSO: 25351.379855/2009-15 AUTORIZ/MS: 1.22342.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HACL E BUENO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PIO XI, No- 335
BAIRRO: LAPA CEP: 05060000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.997.683/0001-54
PROCESSO: 25351.137011/2005-16 AUTORIZ/MS: 1.37013.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MANIPULARTE FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: ESTRADA DO GANIBAL, N°313, LOJAS 178 E
179
BAIRRO: JACAREPAGUÁ CEP: 22760151 - RIO DE JANEI-
RO/RJ
CNPJ: 32.595.787/0001-78
PROCESSO: 25351.450429/2005-16 AUTORIZ/MS: 1.37509.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA VIASALUS LTDA
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAIXIAS, No- 394
BAIRRO: CENTRO CEP: 35170009 - CORONEL FABRICIA-
NO/MG
CNPJ: 04.231.016/0001-66
PROCESSO: 25351.050786/2003-16 AUTORIZ/MS: 1.36404.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: RUA BERNARDO MASCARENHAS, 1062, GAL-
PÃO 103.
BAIRRO: FÁBRICA CEP: 36080001 - JUIZ DE FORA/MG
CNPJ: 09.660.958/0001-83
PROCESSO: 25351.294095/2009-17 AUTORIZ/MS: 1.22328.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMA SEIFERT MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: ALAMEDA DOS AICAS, No- 1090
BAIRRO: INDIANÁPOLIS CEP: 04086002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.953.961/0001-34
PROCESSO: 25351.202386/2007-18 AUTORIZ/MS: 1.38186.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MEDIGRAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA
ENDEREÇO: RUA SERGIPE, No- 23, SALA 01
BAIRRO: LA SALLE CEP: 80505250 - PATO BRANCO/PR
CNPJ: 04.470.877/0001-05
PROCESSO: 25023.070019/2004-18 AUTORIZ/MS: 1.21427.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMA SEIFERT MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: ALAMEDA DOS AICAS, No- 1090
BAIRRO: INDIANÁPOLIS CEP: 04086002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.953.961/0001-34

PROCESSO: 25351.202386/2007-18 AUTORIZ/MS: 1.38186.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, No- 1056
BAIRRO: VERMELHA CEP: 64019230 - TERESINA/PI
CNPJ: 05.348.580/0001-26
PROCESSO: 25351.081877/2010-21 AUTORIZ/MS: 1.22517.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
CRUZ LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSE ALVES BEZERRA, 277 - Galpões 05,06 e
07
BAIRRO: PRAZERES CEP: 54325610 - JABOATÃO DOS GUA-
RARAPES/PE
CNPJ: 61.940.292/0056-00
PROCESSO: 25351.780185/2008-24 AUTORIZ/MS: 1.22207.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GABRIELA MAIO BERWALDT
ENDEREÇO: RUA GENERAL OSÓRIO, N° 856-A
BAIRRO: CENTRO CEP: 96020000 - PELOTAS/RS
CNPJ: 05.591.536/0001-42
PROCESSO: 25351.456787/2005-24 AUTORIZ/MS: 1.37331.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LT D A
ENDEREÇO: RUA PATROCÍNIO, 293
BAIRRO: CARLOS PRATES CEP: 30710140 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 21.681.325/0001-57
PROCESSO: 25351.030002/2003-25 AUTORIZ/MS: 1.21283.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FAR-
MACEUTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA 233, N° 23, QUADRA 41 A, LOTE 1 E
BAIRRO: SETOR COIMBRA CEP: 74535340 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 09.135.378/0001-77
PROCESSO: 25351.306138/2008-26 AUTORIZ/MS: 1.22077.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PHARMACTIVE FARMACIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: rua visconde de sepetiba 935 loja117 e 118
BAIRRO: centro CEP: 24020206 - NITERÓI/RJ
CNPJ: 08.436.017/0002-89
PROCESSO: 25351.787240/2008-27 AUTORIZ/MS: 1.38728.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MEDKOU COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEU-
TICOS LTDA.
ENDEREÇO: ESTRADA ITAPECERICA A CAMPO LIMPO,
3089
BAIRRO: JD. SANTO EDUARDO CEP: 06823300 - EMBU/SP
CNPJ: 09.464.284/0001-41
PROCESSO: 25351.015927/2009-29 AUTORIZ/MS: 1.38849.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LAFIMAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: estrada municipal de jaguariuna, 254 - sala 01
BAIRRO: tanquinho velho CEP: 13820000 - JAGUARIÚNA/SP
CNPJ: 05.976.534/0002-52
PROCESSO: 25351.879751/2008-33 AUTORIZ/MS: 1.22228.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VISION RS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E ME-
DICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: Av. João Elustondo Filho No- 532 e 536 - pavilhão 5 e
6
BAIRRO: Sarandi CEP: 91140450 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 09.582.534/0001-48
PROCESSO: 25351.070428/2010-36 AUTORIZ/MS: 1.22528.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PENA & MENEGHITTI 2006 TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA HOMERO LEITE, N°306
BAIRRO: SAUDADE CEP: 27313190 - BARRA MANSA/RJ
CNPJ: 08.004.247/0001-98
PROCESSO: 25351.578387/2009-38 AUTORIZ/MS: 1.22408.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA NAVARRO DE MEDICAMENTOS
LT D A

ENDEREÇO: AV NELSON PALMA TRAVASSOS, No- 275
BAIRRO: CITY JARAGUA CEP: 02998000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 63.957.302/0001-72
PROCESSO: 25351.113798/2009-40 AUTORIZ/MS: 1.22302.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA SANAR MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AZENHA 243
BAIRRO: AZENHA CEP: 90160000 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 04.095.365/0001-06
PROCESSO: 25351.450252/2005-40 AUTORIZ/MS: 1.37657.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CAMILA ZANICHELLI GARCIA FARMÁCIA - ME
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE KENNEDY, N° 490 D
BAIRRO: JOSÉ BRANDÃO CEP: 34800000 - CAETÉ/MG
CNPJ: 08.390.079/0001-16
PROCESSO: 25351.111798/2007-40 AUTORIZ/MS: 1.38080.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: Distribuidora Farmacêutica Panarello Ltda.
ENDEREÇO: Avenida da FEB, s/ nº, lote No- 2 e 5
BAIRRO: Setor dos Cerrados CEP: 78110000 - VÁRZEA GRAN-
DE/MT
CNPJ: 01.206.820/0016-83
PROCESSO: 25351.061505/2003-42 AUTORIZ/MS: 1.21336.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: COMEGE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS GEN-
TIL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PADRE CICERO, N° 1830
BAIRRO: SÃO MIGUEL CEP: 63122000 - CRATO/CE
CNPJ: 72.242.316/0001-09
PROCESSO: 25016.022534/2010-42 AUTORIZ/MS: 1.22561.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MEDCENTRO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA 19, QUADRA 46, LOTE 09, No- 214
BAIRRO: JARDIM SANTO ANTÔNIO CEP: 74853320 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 05.306.646/0001-15
PROCESSO: 25351.215342/2002-43 AUTORIZ/MS: 1.21536.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DF MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
DO DISTRITO FEDERAL LTDA
ENDEREÇO: SIA TRECHO 3 LOTES 625/695 BLOCO B LOJA
302
BAIRRO: SIA SUL CEP: 71200030 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 06.555.701/0001-73
PROCESSO: 25351.245207/2010-46 AUTORIZ/MS: 1.22562.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SABUGÍ LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA URBANO SANTOS, No- 387
BAIRRO: JARDIM CASTANHA CEP: 07182320 - GUARU-
LHOS/SP
CNPJ: 44.804.185/0001-62
PROCESSO: 25351.271506/2006-46 AUTORIZ/MS: 1.21775.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: RIO DROGS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS QUÍ-
MICOS FARMACÊUTICOS E PERFUMARIA LTDA
ENDEREÇO: RUA LICÍNIO CARDOSO, No- 488
BAIRRO: SÃO FRANCISCO XAVIER CEP: 20960015 - RIO DE
JANEIRO/RJ
CNPJ: 28.143.873/0001-72
PROCESSO: 25351.222657/2002-47 AUTORIZ/MS: 1.21247.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SAÚDE VIDA FARMA LTDA ME
ENDEREÇO: PRAÇA MAX MACHADO, No- 339
BAIRRO: CENTRO CEP: 39620000 - MEDINA/MG
CNPJ: 05.600.055/0001-56
PROCESSO: 25351.056660/2003-47 AUTORIZ/MS: 1.36546.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PALMED - PALMAS MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: ACSO 01, CONJUNTO 01, LOTE No- 05, AVENIDA
JK
BAIRRO: CENTRO CEP: 77163010 - PALMAS/TO
CNPJ: 04.677.096/0001-88
PROCESSO: 25351.284658/2004-47 AUTORIZ/MS: 1.21476.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO



Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 2011 51ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011051600051

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PARK FÓRMULAS FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
E HOMEOPATIA LTDA
ENDEREÇO: RUA BRIGADEIRO HENRIQUE FONTENELLE, N°
459
BAIRRO: PARQUE SÃO DOMINGOS CEP: 05125000 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 06.974.800/0001-90
PROCESSO: 25351.100312/2007-48 AUTORIZ/MS: 1.38118.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SONATURA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA CAJU, N° 22, LOJA 03
BAIRRO: PETRÓPOLIS CEP: 90690310 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 03.002.672/0005-58
PROCESSO: 25025.024276/2005-49 AUTORIZ/MS: 1.37183.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RITA ELIZABHETE DE CAMPOS FARMÁCIA -
EPP
ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO RODRIGUES ALVES N°
203
BAIRRO: VILA MARIANA CEP: 04014010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.097.679/0001-00
PROCESSO: 25351.030726/2004-50 AUTORIZ/MS: 1.36647.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: J. NERVAL DE SOUSA
ENDEREÇO: RUA JAICOS, N° 4440
BAIRRO: ILHOTAS CEP: 64060290 - TERESINA/PI
CNPJ: 34.973.438/0001-78
PROCESSO: 25351.169629/2004-56 AUTORIZ/MS: 1.21462.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: NOVA MISTURA FARMACIA DE MANIPULACAO
LT D A
ENDEREÇO: RUA JORGE MOISÉS RIO BRANCO GIL, 3058 LO-
JA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 95595000 - CIDREIRA/RS
CNPJ: 04.718.039/0001-08
PROCESSO: 25024.011806/2002-56 AUTORIZ/MS: 1.36031.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DROGARIA E FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO JU-
LIANA LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA FREI GABRIEL, N° 844
BAIRRO: UNIVERSITÁRIO CEP: 88509070 - LAGES/SC
CNPJ: 83.195.305/0001-23
PROCESSO: 25024.001317/2004-58 AUTORIZ/MS: 1.36925.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMEN-
TOS LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA GUILHERMINO NOVAIS No- 9
BAIRRO: RECREIO CEP: 45020600 - VITÓRIA DA CONQUIS-
TA / B A
CNPJ: 07.886.202/0001-21
PROCESSO: 25351.049524/2010-60 AUTORIZ/MS: 1.22553.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: IONSFARMA LTDA
ENDEREÇO: RUA GENERAL CARNEIRO, No- 547 - SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 84010370 - PONTA GROSSA/PR
CNPJ: 02.808.274/0001-37
PROCESSO: 25023.030815/2007-61 AUTORIZ/MS: 1.38355.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FLORADERM FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA ALMIRANTE TAMANDARÉ, N °191,
LOJA 108
BAIRRO: PIRATININGA CEP: 24240280 - NITERÓI/RJ
CNPJ: 32.373.656/0003-08
PROCESSO: 25351.142581/2008-62 AUTORIZ/MS: 1.38421.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ORTOMOL FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
ENDEREÇO: RUA LOPES TROVÃO N° 134 - LOJAS 137 E 240
BAIRRO: JACARAI - NITEROI CEP: 22640000 - RIO DE JA-
NEIRO/RJ
CNPJ: 01.619.616/0003-70
PROCESSO: 25351.152095/2009-63 AUTORIZ/MS: 1.38797.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CARLOS HENRIQUE A RENCK ME
ENDEREÇO: RUA ARARIGBÓIA, No- 600 -LOJA 03
BAIRRO: GIRASSOL CEP: 95555000 - CAPÃO DA CANOA/RS
CNPJ: 07.422.053/0001-40
PROCESSO: 25025.054709/2006-71 AUTORIZ/MS: 1.38002.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FG - FARMA GOIÁS DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: SEGUNDA AVENIDA, QD. 1B, LTS 48/50 - EDI-
FICIO MONTREAL OFFICE -SALAS 616 A 620

BAIRRO: CIDADE VERA CRUZ CEP: 74935900 - APARECIDA
DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 08.041.822/0001-22
PROCESSO: 25351.117480/2007-72 AUTORIZ/MS: 1.21904.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: JS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CASTELO BRANCO No- 5 11
BAIRRO: CHÁCARA DAS ROSAS CEP: 37410000 - TRÊS CO-
RAÇÕES/MG
CNPJ: 00.386.000/0001-71
PROCESSO: 25351.481837/2009-72 AUTORIZ/MS: 1.22551.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
OLIMPIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MENINA MOÇA, N° 559
BAIRRO: JARDIM BLANCO CEP: 15400000 - OLÍMPIA/SP
CNPJ: 04.697.985/0001-07
PROCESSO: 25351.150838/2007-79 AUTORIZ/MS: 1.21962.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: NOSSA FÓRMULA FARMÁCIA DE MANIPULACÃO
LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA ENGENHEIRO EUGÊNIO MOTTA, 250
BAIRRO: ALTO DO IPIRANGA CEP: 08730120 - MOGI DAS
CRUZES/SP
CNPJ: 04.794.168/0001-77
PROCESSO: 25351.003751/2003-80 AUTORIZ/MS: 1.36068.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DIVACONTROL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA EPP
ENDEREÇO: AV NESTOR DE BARROS, 371
BAIRRO: TUFFIC BARACATI CEP: 17580000 - POMPÉIA/SP
CNPJ: 08.291.985/0001-63
PROCESSO: 25351.013170/2007-80 AUTORIZ/MS: 1.21865.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HEBE GONZAGA DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA CONDE DE BORBADELA, N° 64
BAIRRO: CENTRO CEP: 35400000 - OURO PRETO/MG
CNPJ: 01.150.477/0002-05
PROCESSO: 25351.059579/2005-81 AUTORIZ/MS: 1.36983.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: Orion Laboratório Ltda
ENDEREÇO: Rua Frei Caneca, 226
BAIRRO: Consolação CEP: 01307000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.523.290/0001-09
PROCESSO: 25351.204477/2002-83 AUTORIZ/MS: 1.35968.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MAGISTRALIS LABORATÓRIO FARMACÊUTICO
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA CARLOS CAVALCANTI, No- 1854
BAIRRO: UVARANAS CEP: 84025000 - PONTA GROSSA/PR
CNPJ: 81.257.057/0001-72
PROCESSO: 25023.000002/2005-84 AUTORIZ/MS: 1.37038.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANDERSON FERREIRA DIAS - ME
ENDEREÇO: AVENIDA JOSÉ FERREIRA DA COSTA, N° 792
BAIRRO: CENTRO CEP: 79550000 - COSTA RICA/MS
CNPJ: 04.877.066/0001-15
PROCESSO: 25351.048851/2006-88 AUTORIZ/MS: 1.37547.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMADERMA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DOM PEDRO II No- 552
BAIRRO: CENTRO CEP: 13320240 - SALTO/SP
CNPJ: 04.474.530/0001-22
PROCESSO: 25351.002950/2002-90 AUTORIZ/MS: 1.35672.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA NEOPHARMA LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA DOMINGOS MARTINS, N° 46
BAIRRO: CENTRO CEP: 29345000 - MARATAÍZES/ES
CNPJ: 03.164.823/0001-40
PROCESSO: 25351.050892/2003-91 AUTORIZ/MS: 1.36620.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EX-
PRESSAS S.A.
ENDEREÇO: RODOVIA WASHINGTON LUIZ, N° 7749, bc 02 ,
armazem 01 ao 20
BAIRRO: vila sao luiz CEP: 25065004 - DUQUE DE CAXIAS/RJ
CNPJ: 95.591.723/0011-90
PROCESSO: 25351.424100/2005-91 AUTORIZ/MS: 1.21703.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO

EMPRESA: APPARENZA LABORATÓRIOS DE MANIPULA-
ÇÕES COSMÉTICAS E FARMACÊUTICAS LTDA
ENDEREÇO: AVENDIDA SETE DE SETEMBRO, 4941 - LOJA
BAIRRO: BATEL CEP: 80240000 - CURITIBA/PR
CNPJ: 81.728.347/0002-38
PROCESSO: 25023.026294/2009-93 AUTORIZ/MS: 1.39088.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BOING & DACOREGIO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA FELIPE SCHMIDT, N° 1468
BAIRRO: CENTRO CEP: 88750000 - BRAÇO DO NORTE/SC
CNPJ: 05.591.782/0001-02
PROCESSO: 25024.001472/2003-93 AUTORIZ/MS: 1.36501.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: E M M MOTA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE KENNEDY, 4470, LESTE
BAIRRO: MORROS CEP: 64062005 - TERESINA/PI
CNPJ: 01.778.563/0001-78
PROCESSO: 25351.134821/2006-93 AUTORIZ/MS: 1.21710.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Jandir Martins & Irmão Ltda
ENDEREÇO: Rua Tiradentes 613
BAIRRO: Centro CEP: 85960000 - MARECHAL CÂNDIDO RON-
DON/PR
CNPJ: 85.035.624/0001-05
PROCESSO: 25023.200065/2002-96 AUTORIZ/MS: 1.36295.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA ALCINDO GUANABARA, N°417
BAIRRO: CRISTOVÃO COLOMBO CEP: 29106400 - VILA VE-
LHA/ES
CNPJ: 35.997.345/0001-46
PROCESSO: 25002.000250/99-37 AUTORIZ/MS: 1.20602.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TORRENT DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA TAMBORÉ, N° 1180, MÓDULO A 05
BAIRRO: TAMBORÉ CEP: 06460000 - BARUERI/SP
CNPJ: 33.078.528/0001-32
PROCESSO: 25991.004374/81 AUTORIZ/MS: 1.20121.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: HADLER DE MORAES & LTDA
ENDEREÇO: av duque de caxias 779
BAIRRO: fragata CEP: 96030001 - PELOTAS/RS
CNPJ: 87.082.020/0001-37
PROCESSO: 250000165492 AUTORIZ/MS: 1.33646.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: delta med produtos farmaceuticos ltda epp
ENDEREÇO: rua cel. mel. roberto barbosa , No- 292
BAIRRO: centro CEP: 19300000 - PRESIDENTE BERNAR-
DES/SP
CNPJ: 58.050.444/0001-11
PROCESSO: 25351.027618/00-96 AUTORIZ/MS: 1.20914.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SIDNEY CAMPANARI
ENDEREÇO: AVENIDA PEDRO SALÚSTRIO RODRIGUES MA-
CHADO,N o- 1051
BAIRRO: JARDIM UBIRAMA CEP: 18683660 - LENÇÓIS PAU-
L I S TA / S P
CNPJ: 50.986.868/0001-80
PROCESSO: 250000030392 AUTORIZ/MS: 1.33699.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: WW DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: SPLM CONJ. 04, LOTE 11, PLACA DA MERCE-
DES
BAIRRO: NÚCLEO BANDEIRANTES CEP: 71715056 - BRASÍ-
LIA/DF
CNPJ: 01.608.967/0001-13
PROCESSO: 25351.010445/00-95 AUTORIZ/MS: 1.20848.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BUTERI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DA PENHA, N° 1495, SA-
LAS 301 E 302
BAIRRO: SANTA LÚCIA CEP: 29045401 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 31.474.414/0001-86
PROCESSO: 25000.027652/98-54 AUTORIZ/MS: 1.20535.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VIDE BULA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA



Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 201152 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011051600052

ENDEREÇO: RUA COLINA, N° 60, LOJA 03
BAIRRO: JARDIM GUANABARA CEP: 21931380 - RIO DE JA-
NEIRO/RJ
CNPJ: 00.941.019/0001-32
PROCESSO: 25000.002308/00-85 AUTORIZ/MS: 1.20770.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: HB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
ME

ENDEREÇO: RUA 83-F, QUADRA F-20, LOTE 89, N° 14
BAIRRO: SETOR SUL CEP: 74083240 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 02.643.623/0001-08
PROCESSO: 25351.010076/01-11 AUTORIZ/MS: 1.20992.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA
ENDEREÇO: R ANITA RIBAS, 410
BAIRRO: Bacacheri CEP: 82520610 - CURITIBA/PR
CNPJ: 00.656.468/0001-39
PROCESSO: 25351.001253/01-14 AUTORIZ/MS: 1.20921.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SIMONE MACCHETTI JABUR ME
ENDEREÇO: AVENIDA DR. SOARES DE OLIVEIRA Nº580
BAIRRO: CENTRO CEP: 14500000 - ITUVERAVA/SP
CNPJ: 00.707.271/0001-81
PROCESSO: 25004.000705/96 AUTORIZ/MS: 1.33809.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SOUZA E REZENDE LTDA.
ENDEREÇO: RUA PÓVOA DE VARZIM, No- 229 - LOJA 01
BAIRRO: PAQUETÁ CEP: 31340060 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 71.289.300/0001-80
PROCESSO: 25000.001783/00-43 AUTORIZ/MS: 1.34821.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: imifarma produtos farmaceuticos e cosmeticos s/a
ENDEREÇO: travessa quintino bocaiuva 381
BAIRRO: reduto CEP: 60053240 - BELÉM/PA
CNPJ: 04.899.316/0001-18
PROCESSO: 25010.035347/97-54 AUTORIZ/MS: 1.20389.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMO/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMO/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMO/MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA PHYTOFARMACO DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO, N° 99
BAIRRO: CENTRO CEP: 58101070 - CAMPINA GRANDE/PB
CNPJ: 00.855.792/0001-86
PROCESSO: 25000.000121/00-83 AUTORIZ/MS: 1.34862.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO
CONTROLE ESPECIAL: -
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NALLIN FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO LTDA ME
ENDEREÇO: RUA DOUTOR AGUIAR PUPO, No- 30
BAIRRO: CENTRO CEP: 13250290 - ITATIBA/SP
CNPJ: 03.249.721/0001-28
PROCESSO: 25000.054988/99-99 AUTORIZ/MS: 1.34779.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MM FARMA COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AV. DESEMBARGADOR MAYNARD, No- 297
BAIRRO: SUIÇA CEP: 49052210 - ARACAJU/SE
CNPJ: 02.350.721/0001-57
PROCESSO: 25021.000020/00-82 AUTORIZ/MS: 1.20943.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FLOR DA TERRA PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA APARECIDA, No- 1533
BAIRRO: ALÉM LINHA CEP: 18095000 - SOROCABA/SP
CNPJ: 00.948.105/0001-77
PROCESSO: 25000.004919/99-34 AUTORIZ/MS: 1.34381.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MARIA LUIZA ADAMI LUTZ
ENDEREÇO: RUA PRUDENTE DE MORAES, 209
BAIRRO: CENTRO CEP: 15900000 - TAQUARITINGA/SP
CNPJ: 38.914.974/0001-53
PROCESSO: 25000.002896/99-60 AUTORIZ/MS: 1.34247.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MICENO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA LAMENHA LINS, No- 588
BAIRRO: REBOUÇAS CEP: 80250020 - CURITIBA/PR
CNPJ: 72.042.245/0002-73
PROCESSO: 25023.014203/97 AUTORIZ/MS: 1.33896.6
AT I V I D A D E / C L A S S E

MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: A ESSENCIA COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO No-

1780
BAIRRO: SANTA MONICA CEP: 38408168 - UBERLÂN-
DIA/MG
CNPJ: 02.763.557/0001-00
PROCESSO: 25351.008715/01-14 AUTORIZ/MS: 1.35441.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: H. S. FARMACIA E MANIPULAÇÃO LTDA.
ENDEREÇO: RUA ITAPURA N° 1402
BAIRRO: TATUAPE CEP: 03310000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.023.775/0001-33
PROCESSO: 25351.040370/01-58 AUTORIZ/MS: 1.35579.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: KAREN LEXAU KRÁS BORGES ME
ENDEREÇO: AV. TERESÓPOLIS, No- 3302
BAIRRO: TERESÓPOLIS CEP: 90870000 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 03.039.096/0001-90
PROCESSO: 25025.006012/97-32 AUTORIZ/MS: 1.34488.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA E DROGARIA MILLEFARMA LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA ADOLFO PINHEIRO No- 1257
BAIRRO: SANTO AMARO CEP: 04733200 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 68.238.229/0001-00
PROCESSO: 25351.013505/00-21 AUTORIZ/MS: 1.35009.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: Farmacia Equilibrium Ltda
ENDEREÇO: Expedicionario Boavir Massote 213
BAIRRO: Centro CEP: 37270000 - CAMPO BELO/MG
CNPJ: 01.752.279/0001-22
PROCESSO: 25000.020943/98-49 AUTORIZ/MS: 1.34147.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: UTILDROGAS DISTRIBUIDORA DE PROD.FARMA-
CEUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA T-3 287
BAIRRO: SETOR BUENO CEP: 74210240 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 01.072.835/0001-10
PROCESSO: 25351.024922/01-71 AUTORIZ/MS: 1.21029.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HOS 'D' FAR PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA SAO PEDRO-No- 25
BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 36500000 - UBÁ/MG
CNPJ: 26.284.760/0001-61
PROCESSO: 25000.037471/99-17 AUTORIZ/MS: 1.20719.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA ALCINDO GUANABARA, N°417
BAIRRO: CRISTOVÃO COLOMBO CEP: 29106400 - VILA VE-
LHA/ES
CNPJ: 35.997.345/0001-46
PROCESSO: 25002.000250/99-37 AUTORIZ/MS: 1.20602.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GAMA & VICENTIN LTDA. ME.
ENDEREÇO: RUA GONÇALVES DIAS 1947
BAIRRO: CENTRO CEP: 14802416 - ARARAQUARA/SP
CNPJ: 58.087.909/0001-09
PROCESSO: 25000.002857/89-36 AUTORIZ/MS: 1.33258.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA PAULO DE FRONTIM, Nº. 25
BAIRRO: VILA VIRGINIA CEP: 14030430 - RIBEIRÃO PRE-
TO / S P
CNPJ: 56.081.482/0001-06
PROCESSO: 25351.020920/01-02 AUTORIZ/MS: 1.21075.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MÔNICA REGINA LOPES TECEDOR ME
ENDEREÇO: RUA CÔNEGO JOSÉ BENTO, No- 164
BAIRRO: CENTRO CEP: 12308530 - JACAREÍ/SP
CNPJ: 65.666.992/0001-36
PROCESSO: 25004.000722/92 AUTORIZ/MS: 1.33690.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: IRIS D AGUA FARMÁCIA HOMEOPATIA E MA-
NIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PRUDENTE DE MORAIS, No- 76
BAIRRO: CIDADE JARDIM CEP: 30380000 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 71.328.496/0001-75
PROCESSO: 25351.011719/01-35 AUTORIZ/MS: 1.35376.2

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RM HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA SONNEMBERG, N° 544, QUADRA 147,
LOTE 17
BAIRRO: SETOR CIDADE JARDIM CEP: 74413125 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 25.029.414/0001-74
PROCESSO: 25005.060364/98-06 AUTORIZ/MS: 1.20561.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CALABASH FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA PROTÁSIO ALVES No- 2440 TÉRREO
BAIRRO: PETRÓPOLIS CEP: 90410005 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 00.305.002/0001-99
PROCESSO: 4599598 AUTORIZ/MS: 1.34314.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BOTICA FARMACÊUTICA SÃO CARLOS LTDA-
ME
ENDEREÇO: AV. DOUTOR CARLOS BOTELHO, No- 1698
BAIRRO: CENTRO CEP: 13560250 - SÃO CARLOS/SP
CNPJ: 69.233.054/0001-01
PROCESSO: 25004.002415/96 AUTORIZ/MS: 1.33820.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA TUPINAMBÁS, No- 651
BAIRRO: CARAPINA CEP: 35060530 - GOVERNADOR VALA-
DARES/MG
CNPJ: 02.537.890/0001-09
PROCESSO: 25351.017585/00-11 AUTORIZ/MS: 1.20856.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE No- 2.033, DE 12 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder o pedido de Alteração Autorização de Fun-
cionamento para os estabelecimentos de comercialização de medi-
camentos: farmácias e drogarias: em conformidade com o anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: FARMACIA FARMACELEM LTDA
ENDEREÇO: RUA DOIS DE MAIO Nº 735
BAIRRO: JACARE CEP: 20071004 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 06.015.524/0001-32
PROCESSO: 25351.034175/2004-01 AUTORIZ/MS: 0.42481.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
EMPRESA: LEONARDO E WINSTON LTDAMEPITHER & WAL-
DEMAR LTDA ME
ENDEREÇO: AV ANA PRIMO ESQ C/ RUA 02QD 01 LT 01 A
BAIRRO: VILA LEONOR CEP: 76630000 - ITABERAÍ/GO
CNPJ: 10.930.182/0001-53
PROCESSO: 25351.523546/2009-01 AUTORIZ/MS: 0.62122.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS: -
EMPRESA: DROGARIA IPAUSSUENSE LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA WASHINGTON LUIZ N° 1113
BAIRRO: CENTRO CEP: 18950000 - IPAUSSU/SP
CNPJ: 00.859.970/0001-47
PROCESSO: 25351.210512/2002-01 AUTORIZ/MS: 0.10181.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
EMPRESA: E. DE F. F. MACHADO ME
ENDEREÇO: RUA WASHINGTON LUIZ Nº 650
BAIRRO: CENTRO CEP: 18950000 - IPAUSSU/SP



Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 201152 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011051600052

ENDEREÇO: RUA COLINA, N° 60, LOJA 03
BAIRRO: JARDIM GUANABARA CEP: 21931380 - RIO DE JA-
NEIRO/RJ
CNPJ: 00.941.019/0001-32
PROCESSO: 25000.002308/00-85 AUTORIZ/MS: 1.20770.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: HB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
ME

ENDEREÇO: RUA 83-F, QUADRA F-20, LOTE 89, N° 14
BAIRRO: SETOR SUL CEP: 74083240 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 02.643.623/0001-08
PROCESSO: 25351.010076/01-11 AUTORIZ/MS: 1.20992.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA
ENDEREÇO: R ANITA RIBAS, 410
BAIRRO: Bacacheri CEP: 82520610 - CURITIBA/PR
CNPJ: 00.656.468/0001-39
PROCESSO: 25351.001253/01-14 AUTORIZ/MS: 1.20921.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SIMONE MACCHETTI JABUR ME
ENDEREÇO: AVENIDA DR. SOARES DE OLIVEIRA Nº580
BAIRRO: CENTRO CEP: 14500000 - ITUVERAVA/SP
CNPJ: 00.707.271/0001-81
PROCESSO: 25004.000705/96 AUTORIZ/MS: 1.33809.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SOUZA E REZENDE LTDA.
ENDEREÇO: RUA PÓVOA DE VARZIM, No- 229 - LOJA 01
BAIRRO: PAQUETÁ CEP: 31340060 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 71.289.300/0001-80
PROCESSO: 25000.001783/00-43 AUTORIZ/MS: 1.34821.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: imifarma produtos farmaceuticos e cosmeticos s/a
ENDEREÇO: travessa quintino bocaiuva 381
BAIRRO: reduto CEP: 60053240 - BELÉM/PA
CNPJ: 04.899.316/0001-18
PROCESSO: 25010.035347/97-54 AUTORIZ/MS: 1.20389.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMO/MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: INSUMO/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMO/MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA PHYTOFARMACO DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO, N° 99
BAIRRO: CENTRO CEP: 58101070 - CAMPINA GRANDE/PB
CNPJ: 00.855.792/0001-86
PROCESSO: 25000.000121/00-83 AUTORIZ/MS: 1.34862.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO
CONTROLE ESPECIAL: -
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NALLIN FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO LTDA ME
ENDEREÇO: RUA DOUTOR AGUIAR PUPO, No- 30
BAIRRO: CENTRO CEP: 13250290 - ITATIBA/SP
CNPJ: 03.249.721/0001-28
PROCESSO: 25000.054988/99-99 AUTORIZ/MS: 1.34779.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MM FARMA COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AV. DESEMBARGADOR MAYNARD, No- 297
BAIRRO: SUIÇA CEP: 49052210 - ARACAJU/SE
CNPJ: 02.350.721/0001-57
PROCESSO: 25021.000020/00-82 AUTORIZ/MS: 1.20943.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FLOR DA TERRA PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA APARECIDA, No- 1533
BAIRRO: ALÉM LINHA CEP: 18095000 - SOROCABA/SP
CNPJ: 00.948.105/0001-77
PROCESSO: 25000.004919/99-34 AUTORIZ/MS: 1.34381.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MARIA LUIZA ADAMI LUTZ
ENDEREÇO: RUA PRUDENTE DE MORAES, 209
BAIRRO: CENTRO CEP: 15900000 - TAQUARITINGA/SP
CNPJ: 38.914.974/0001-53
PROCESSO: 25000.002896/99-60 AUTORIZ/MS: 1.34247.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MICENO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA LAMENHA LINS, No- 588
BAIRRO: REBOUÇAS CEP: 80250020 - CURITIBA/PR
CNPJ: 72.042.245/0002-73
PROCESSO: 25023.014203/97 AUTORIZ/MS: 1.33896.6
AT I V I D A D E / C L A S S E

MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: A ESSENCIA COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO No-

1780
BAIRRO: SANTA MONICA CEP: 38408168 - UBERLÂN-
DIA/MG
CNPJ: 02.763.557/0001-00
PROCESSO: 25351.008715/01-14 AUTORIZ/MS: 1.35441.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: H. S. FARMACIA E MANIPULAÇÃO LTDA.
ENDEREÇO: RUA ITAPURA N° 1402
BAIRRO: TATUAPE CEP: 03310000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.023.775/0001-33
PROCESSO: 25351.040370/01-58 AUTORIZ/MS: 1.35579.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: KAREN LEXAU KRÁS BORGES ME
ENDEREÇO: AV. TERESÓPOLIS, No- 3302
BAIRRO: TERESÓPOLIS CEP: 90870000 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 03.039.096/0001-90
PROCESSO: 25025.006012/97-32 AUTORIZ/MS: 1.34488.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA E DROGARIA MILLEFARMA LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA ADOLFO PINHEIRO No- 1257
BAIRRO: SANTO AMARO CEP: 04733200 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 68.238.229/0001-00
PROCESSO: 25351.013505/00-21 AUTORIZ/MS: 1.35009.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: Farmacia Equilibrium Ltda
ENDEREÇO: Expedicionario Boavir Massote 213
BAIRRO: Centro CEP: 37270000 - CAMPO BELO/MG
CNPJ: 01.752.279/0001-22
PROCESSO: 25000.020943/98-49 AUTORIZ/MS: 1.34147.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: UTILDROGAS DISTRIBUIDORA DE PROD.FARMA-
CEUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA T-3 287
BAIRRO: SETOR BUENO CEP: 74210240 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 01.072.835/0001-10
PROCESSO: 25351.024922/01-71 AUTORIZ/MS: 1.21029.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HOS 'D' FAR PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA SAO PEDRO-No- 25
BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 36500000 - UBÁ/MG
CNPJ: 26.284.760/0001-61
PROCESSO: 25000.037471/99-17 AUTORIZ/MS: 1.20719.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA ALCINDO GUANABARA, N°417
BAIRRO: CRISTOVÃO COLOMBO CEP: 29106400 - VILA VE-
LHA/ES
CNPJ: 35.997.345/0001-46
PROCESSO: 25002.000250/99-37 AUTORIZ/MS: 1.20602.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GAMA & VICENTIN LTDA. ME.
ENDEREÇO: RUA GONÇALVES DIAS 1947
BAIRRO: CENTRO CEP: 14802416 - ARARAQUARA/SP
CNPJ: 58.087.909/0001-09
PROCESSO: 25000.002857/89-36 AUTORIZ/MS: 1.33258.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA PAULO DE FRONTIM, Nº. 25
BAIRRO: VILA VIRGINIA CEP: 14030430 - RIBEIRÃO PRE-
TO / S P
CNPJ: 56.081.482/0001-06
PROCESSO: 25351.020920/01-02 AUTORIZ/MS: 1.21075.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MÔNICA REGINA LOPES TECEDOR ME
ENDEREÇO: RUA CÔNEGO JOSÉ BENTO, No- 164
BAIRRO: CENTRO CEP: 12308530 - JACAREÍ/SP
CNPJ: 65.666.992/0001-36
PROCESSO: 25004.000722/92 AUTORIZ/MS: 1.33690.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: IRIS D AGUA FARMÁCIA HOMEOPATIA E MA-
NIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PRUDENTE DE MORAIS, No- 76
BAIRRO: CIDADE JARDIM CEP: 30380000 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 71.328.496/0001-75
PROCESSO: 25351.011719/01-35 AUTORIZ/MS: 1.35376.2

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RM HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA SONNEMBERG, N° 544, QUADRA 147,
LOTE 17
BAIRRO: SETOR CIDADE JARDIM CEP: 74413125 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 25.029.414/0001-74
PROCESSO: 25005.060364/98-06 AUTORIZ/MS: 1.20561.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CALABASH FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA PROTÁSIO ALVES No- 2440 TÉRREO
BAIRRO: PETRÓPOLIS CEP: 90410005 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 00.305.002/0001-99
PROCESSO: 4599598 AUTORIZ/MS: 1.34314.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BOTICA FARMACÊUTICA SÃO CARLOS LTDA-
ME
ENDEREÇO: AV. DOUTOR CARLOS BOTELHO, No- 1698
BAIRRO: CENTRO CEP: 13560250 - SÃO CARLOS/SP
CNPJ: 69.233.054/0001-01
PROCESSO: 25004.002415/96 AUTORIZ/MS: 1.33820.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA TUPINAMBÁS, No- 651
BAIRRO: CARAPINA CEP: 35060530 - GOVERNADOR VALA-
DARES/MG
CNPJ: 02.537.890/0001-09
PROCESSO: 25351.017585/00-11 AUTORIZ/MS: 1.20856.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE No- 2.033, DE 12 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder o pedido de Alteração Autorização de Fun-
cionamento para os estabelecimentos de comercialização de medi-
camentos: farmácias e drogarias: em conformidade com o anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: FARMACIA FARMACELEM LTDA
ENDEREÇO: RUA DOIS DE MAIO Nº 735
BAIRRO: JACARE CEP: 20071004 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 06.015.524/0001-32
PROCESSO: 25351.034175/2004-01 AUTORIZ/MS: 0.42481.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
EMPRESA: LEONARDO E WINSTON LTDAMEPITHER & WAL-
DEMAR LTDA ME
ENDEREÇO: AV ANA PRIMO ESQ C/ RUA 02QD 01 LT 01 A
BAIRRO: VILA LEONOR CEP: 76630000 - ITABERAÍ/GO
CNPJ: 10.930.182/0001-53
PROCESSO: 25351.523546/2009-01 AUTORIZ/MS: 0.62122.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS: -
EMPRESA: DROGARIA IPAUSSUENSE LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA WASHINGTON LUIZ N° 1113
BAIRRO: CENTRO CEP: 18950000 - IPAUSSU/SP
CNPJ: 00.859.970/0001-47
PROCESSO: 25351.210512/2002-01 AUTORIZ/MS: 0.10181.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COS-
MÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS:
EMPRESA: E. DE F. F. MACHADO ME
ENDEREÇO: RUA WASHINGTON LUIZ Nº 650
BAIRRO: CENTRO CEP: 18950000 - IPAUSSU/SP


	49_1.pdf
	49_2.pdf
	50.pdf
	51.pdf
	51_1.pdf
	51_2.pdf



